MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 30, DE 15 DE AGOSTO DE 2024PORTARIA Nº 30, DE 15 DE AGOSTO DE 2024

Designa servidora para coordenar as a,vidades de estágio do curso
de Arquitetura e Urbanismo

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILAO PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA, designado pela Portaria UNILA nº
234/2023/GR, de 16 de junho de 2023, e com base nas atribuições delegadas pela Portaria nº 280/2020/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 73, de 21
de agosto de 2020, RESOLVE:

Art. 1º Designar a servidora Selma Passos Cardoso, Professora do Magistério Superior, SIAPE 1367286, como coordenadora das atividades de estágio do
curso de graduação em Arquitetura e Urbanismo.

Art. 2º As atribuições dos coordenadores de estágio estão dispostas na Resolução nº 15/2015/COSUEN.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ANTONIO MACHADO FELISBERTO JUNIOR

Portaria nº 30/2024/Prograd, com publicação no Boletim de Serviço nº 145, de 16 de Agosto de 2024.